
G- ass.coll.amm pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n° 106 del 15.02.2011

OGGETTO: Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di posti della posizione

funzionale di collaboratore amministrativo professionale, da destinare all’unita’ operativa

controllo di gestione. Ammissione concorrenti, approvazione atti e formazione graduatoria di

merito. assunzione a tempo determinato.

IL COMMISSARIO

Su proposta del Servizio Personale

RICHIAMATA la deliberazione n. 1791 del 30.11.2010, con la quale è stata
indetta la Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura temporanea di
posti della posizione funzionale di Collaboratore Amministrativo Professionale, da
destinare all’Unita’ Operativa Controllo di Gestione;

DATO ATTO che alle ore 14.00 del giorno 20.12.2010, data di scadenza per la
presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione di cui all'oggetto, sono
pervenute a questa Azienda USL n. 11 domande di ammissione;

VISTO il verbale dei lavori del collegio esaminatore, agli atti del Servizio del
Personale, nel quale sono stabiliti i criteri da seguire per l'attribuzione del punteggio;

RITENUTO di dover procedere alla predisposizione della graduatoria di merito
in base alla valutazione dei titoli presentati e al colloquio sostenuto dai candidati, che
con la presente si approva, ai fini del conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato;

VISTA la richiesta prot, 13656 del 10.11.2010, con la quale il dott. Antonio
Maria Soru, Responsabile Programmazione e Controllo, evidenzia la grave carenza di
personale all’interno dell’Unità Operativa Controllo di Gestione e chiede l’assunzione
di n. 2 Collaboratori Amministrativi al fine di garantirne la funzionalità;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’assunzione a tempo determinato del
1° classificato nella graduatoria in parola, ai sensi e per gli effetti del D. Lgs.vo
368/2001, fino all’espletamento del Pubblico Concorso e comunque per un periodo di
dodici mesi ;



G- ass.coll.amm pag. 2 di 4

VISTO il CCNL Comparto Sanità;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D. Lgs.vo 06.09.2001, n. 368;

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del
30.12.2010;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante
la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.
941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

 di ammettere alla Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la
copertura di posti nella posizione di Collaboratore Amministrativo Professionale,
da destinare all’Unita’ Operativa Controllo di Gestione, i concorrenti appresso
elencati in ordine alfabetico, in possesso dei requisiti prescritti:

N COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI
NASCITA

1. CUCCA ALESSIA Nuoro 25.01.1981
2. DELRIO MARIA GRAZIA Orani 15.03.1974
3. ENA MELCHIORRE Bitti 05.05.1983
4. FOIS EFISIA ANNUNZIATA Nuoro 19.12.1971
5. RUIU TANIA Nuoro 21.03.1973
6. SACCHEDDU COSTANTINO Nuoro 14.04.1981
7. SEDDONE MARCELLO Nuoro 06.12.1985
8. SPANU RITA Macomer 18.12.1971

 di non ammettere i seguenti candidati in quanto non in possesso della
Laurea richiesta dal bando di partecipazione alla selezione di cui trattasi:

1 CARRUS MARIA PINA Nuoro 06.06.1978
2 LOBINO IVAN Alghero 07.11.1980
3 RASPINI MARIA LAVINIA Roma 30.01.1986



G- ass.coll.amm pag. 3 di 4

 di prendere atto, dalla lettura dei verbali a cura del collegio esaminatore,
della mancata presentazione al colloquio dei sig.ri Delrio Maria Grazia e Seddone
Marcello e della conseguente formazione della graduatoria di merito relativa alla
Selezione in oggetto, come di seguito riportata:

N COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI

NASCITA

Punteggio

titoli

Punteggio

colloquio

totale

1 SPANU RITA Macomer 18.12.1971 5.67 29 34.67
2 FOIS EFISIA ANNUNZIATA Nuoro 19.12.1971 0.67 27 27.67
3 RUIU TANIA Nuoro 21.03.1973 3.13 24 27.13
4 SACCHEDDU COSTANTINO Nuoro 14.04.1981 0.14 26 26.14
5 CUCCA ALESSIA Nuoro 25.01.1981 1.10 Non suff. N.C.
6 ENA MELCHIORRE Bitti 05.05.1983 0 Non suff. N.C.

di autorizzare l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratori Amministrativi
Professionali, seguendo l’ordine della graduatoria di cui sopra, da destinare
all’Unità Operativa Controllo di Gestione;

di stabilire che l’assunzione è disposta, ai sensi del D. Lgs.vo n. 368/2001, fino
all’espletamento del pubblico concorso e comunque per un periodo di un anno;

di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

La spesa presunta di € 65.000,00 graverà sul conto 450.023.00011 denominato
“Costi per il Personale Amministrativo comparto ” per sull’esercizio finanziario
2011.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore IL DIRETTORE
SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Giovanna Chierroni



G- ass.coll.amm pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è
stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15
con decorrenza dal 15.02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


